各 位

2021年 5月 14日

イオンディライトコネクト株式会社

代表取締役社長 水戸 秀幸

役 員 新 体 制 の お 知 ら せ

当社は 2021年 5月 14日開催の株主総会及び臨時取締役会での承認・決議を以って、

下記のとおり新経営体制を決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１．新体制の取締役・監査役（2021年 5月 14日付）

代 表 取 締 役 社 長     水 戸  秀 幸

専 務 取 締 役     岸 野  浩 之

常 務 取 締 役     上 田  哲 也

取 締 役     中 村  博 文

取 締 役     松 島  光 国

取 締 役     染 谷   孝

取 締 役     山 中  昌 文

取 締 役     山 里  信 夫

監 査 役     神 田   浩

監 査 役         村 上  嘉 紀

以 上